ALPHA BANK S.A.

ALPHA BANK S.A.

ISIN: GRS015003007

Prehled

18.09.2024 16:16:47
Cena

1,5685 EUR
Zména

O

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)
Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodti

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

-0,19% (-0,00)

GRS015003007
ALPHA

Athens Stock
Exchange

EUR
Financial
Akcie
3.690 EUR

GREECE

1,5685 EUR
(10.000)

- EUR (575)
1,57 EUR
1,5875 EUR
1,56 EUR
1,5715 EUR

1,568858
EUR

3.583.368
5.621.796,73
1.626

575

2.00

L.75

1.50

L.25

L.00

0.75

0.50

(i

51

2020

2021

2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum

18.09.2024
17.09.2024
16.09.2024
13.09.2024
12.09.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava

VSechny burzy pro ALPHA BANK S.A.

Burza [3]

Tradegate

2023

2024

Stahnout

CHCHCHCH

Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
18.09.2024 17:35 1,558 EUR 0,01 4
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=GRS015003007&ID_NOTATION=1932993
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=GRS015003007&ID_NOTATION=1932993
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=408076
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0d6a3c8aefca5e1fef998d67e9b4e2a1e9996b34f1a8d273d77e3380e08000ad&idfile=61051&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61051%2F2024-09-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=e44964cb6415b8429&time=1726766709&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407846
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=79eac0b1c98603b65fa5d62112ff22fe1f1ff62aeadfa0301afc14d929b02c67&idfile=61047&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61047%2F2024-09-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=30f6e29cabb83a67a&time=1726766709&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407637
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=da8488d24b5129feb7f451a17fa2bb2a85ee09f69801b738cb99c04a982e0101&idfile=61037&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61037%2F2024-09-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=9c5a4a95010c335de&time=1726766709&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407381
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f5b9807fcdf3e8061be4dc3e3ca3aab956a4748fb986760d2495654d4b14d51d&idfile=61024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61024%2F2024-09-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=60a54d7e9a482fea7&time=1726766709&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407178
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b78319f95db8c39c3e69aa72d6974097dd938cae51ff1a15cbaaea31ad831be2&idfile=61016&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61016%2F2024-09-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=31f1ea7ade8dfe1e8&time=1726766709&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1932993
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=61783761

ALPHA BANK S.A.

Stuttgart 18.09.2024 15:30 1,5265 EUR 0,00 5
Munich 18.09.2024 10:55 1,533 EUR 0,01 3
London Stock Exchange 18.09.2024 16:00 0,5268 EUR 0,00 1
European Trade Reporting

Frankfurt 18.09.2024 10:30 1,55 EUR 0,00 2
FINRA other OTC Issues 04.06.2024 21:43 1,69USD 0,28 4
Duesseldorf 18.09.2024 08:10 1,521 EUR 0,00 1
Berlin 18.09.2024 17:45 1,5455 EUR 0,00 8
Athens Stock Exchange 18.09.2024 16:16 1,5685 EUR 5,62 1.626
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=16374
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1526993
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=148660046
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=148660046
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205543
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9497959
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32310382
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=24732236

ALPHA BANK S.A.

Detaily
18.09.2024 16:16:47 51
Cena 2.00
1,5685 EUR W
Zména -0,19% (-0,00 ’l
© S0 1.75 | W w
Zakladni udaje 1‘ \ﬂ Ml W
ISIN GRS015003007 150 ﬂ
Symbol ALPHA | \
Burza Athens Stock 1.25 [
Exchange |
Ména EUR | lﬂ‘ﬂ"ﬁ‘n‘."J
Sektor Financial 1.00 |I \" ) ,"hd
Typ cenného papiru Akcie "H H |1| h‘f
Trzni kapitalizace 3.690 EUR 'ﬁ HI
(mil.) 0.75 1 JF
Benchmark GREECE Fl@ &l‘
0.50 ﬂ“q
Trzni data
Nakup (Castka) 1,5685 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
(10.000)
Prodej (Castka) - EUR (575)
Oteviraci cena 1,57 EUR ) )
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Max 1,5875 EUR Zdroj: FactSet
Min 1,56 EUR
Zavérecna cena 1,5715 EUR
(predchozi den) Ceny
Cenavazena 1,568858 g cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 1,5399 EUR (4.114.572)
obchodovanym objemem EUR i . i
. @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 1,5632 EUR (3.813.927)
Objem (kusy) 3.583.368
L @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 1,6057 EUR (5.251.100)
Obchodovany objem 5.621.796,73 ) )
. 5 @ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 1,5642 EUR (6.262.250)
Pocet obchodti 1.626
i i YTD Max| datum 1,7900 EUR (06.03.2024)
Posledni zobchodovany 575 .
pocet YTD Min | datum 1,4440 EUR (26.06.2024)
52tydenni max. | datum 1,7900 EUR (06.03.2024)
Vykonnost a riziko 52tydenni min. | datum 1,1620 EUR (09.10.2023)
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -8,03% +11,28% +34,06%
Vykonn. -0,14  +0,16 +0,40
(abs.)
Beta = = =
Volatilita 30,37 31,47 38,78
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ALPHA BANK S.A.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

. ALPHA BANK

Kontakty
ALPHA SERVICES & HOLDINGS SA

40 Stadiou St - 10252 Athens
Telefon:30 210 326 0000
Fax:30 210 326 2445
E-mail:-
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Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Vassilios E. Psaltis

Anastasia Ch.
Sakellariou

loannis M. Emiris
Isidoros S. Passas

Lazaros A.
Papagaryfallou

Nikolaos V.
Salakas

Sergiu S Bogdan
A. Oprescu

Spiros A.
Andronikakis

Spyros N. Filaretos

Stefanos N.
Mytilineos

Chairman of
Managing Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Vassilios Rapanos
Aspasia Palimeri
Carolyn Dittmeier
Dimitris Tsitsiragos
Diony Lebot
Efthimios Vidalis
Elanor Hardwick
Elli Andriopoulou
Jean Cheval
Johannes Herman

Umbgrove

Panagiotis
Papazoglou

Spyros Filaretos

Chairman of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board
Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board
Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board
Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board
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